*1060069083*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部移民署　函

地址：10066臺北市廣州街15號

聯絡人：助理員　黃靖惠

聯絡電話：（02）2388-9393分機2526

傳真電話：（02）2389-6396

電子信箱：hua4077@immigration.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：移署移字第10600690831號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D187308_106D2043967-01.jpg、106D187308_106D2043968-01.docx)

主旨：檢送本署辦理「新住民培力發展資訊網站－幸福培力‧手

繪故鄉」繪畫比賽之活動簡章及DM各1份，惠請協助宣導

，鼓勵踴躍報名，請查照。

說明：

一、為推廣新住民培力發展資訊網站，促進民眾互動及豐富網

站資訊，爰舉辦「幸福培力‧手繪故鄉」繪畫比賽，由新

住民子女將其父(母)親分享自己家鄉文化、風景、人文特

色故事進行手繪創作，讓新住民子女藉此認識了解父(母)

親家鄉，傳承多元文化目的，合先敘明。

二、本活動分為國小低、中、高年級組及國中組，報名期間自

106年6月19日（星期一）起至106年7月31日（星期一）止

，惠請貴校鼓勵符合本活動資格之新住民子女踴躍報名參

加，並依限將報名表、作品及相關佐證資料以掛號寄至「

100臺北市中正區廣州街15號5樓移民輔導科收」，信封標

示「新住民培力發展資訊網站－幸福培力‧手繪故鄉比賽

」。另報名表單請至新住民培力發展資訊網站（http://i

fi.immigration.gov.tw）首頁下載或查詢。
1

1060002494

嘉義縣水上鄉水上國民小學

106/06/20

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、如有報名相關問題請洽(02)2395-6966分機2590張先生或(

02)2388-9393分機2364李小姐。

正本：新住民重點國民小學

副本：本署移民事務組 2017-06-20
09:19:38